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Дистанция 8 Девочки, 200m Вольный стиль Девушки 11-13 лет
26.04.2024 - 11:54 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

Год рождения 2013

1. ПОЛЕВОДОВА, Анна 13 МАП "Косино" 2:27.29 451 ll
50m: 34.86 100m: 37.90 150m: 38.39 200m: 36.14

2. КОВАЛЕВА, Анастасия 13 МАП "Косино" 2:32.23 408 ll
100m: 1:13.98 150m: 40.39 200m: 37.86

3. КОСТИНА, Валерия 13 МАП "Южный" 2:32.30 408 ll
50m: 34.39 100m: 39.16 150m: 40.77 200m: 37.98

4. ГРЕБЕНЬКОВА, Лидия 13 МКСШОР "Запад"-Семерка 2:32.73 404 ll
100m: 1:14.97 200m: 1:17.76

5. ЕЛЬЦОВА, Дарья 13 МАП "Южный" 2:33.80 396 ll
50m: 35.11 100m: 38.34 150m: 40.75 200m: 39.60

6. ВЫБОРНОВА, Татьяна 13 МАП "Косино" 2:33.99 394 ll
50m: 34.19 100m: 39.25 150m: 40.73 200m: 39.82

7. ХЕЛМИ, Дина 13 МФСОЦ "Люблино" 2:36.75 374 ll
50m: 36.52 100m: 40.48 150m: 42.25 200m: 37.50

8. ЛЕБЕДЕВА, Дарья 13 МАП "Некрасовка" 2:39.38 356 lll
50m: 35.20 100m: 40.67 150m: 42.09 200m: 41.42

9. КИРИЛЛОВА, Елизавета 13 МАП "Меридиан" 2:41.56 341 lll
50m: 35.73 100m: 41.17 150m: 43.12 200m: 41.54

10. РОГАЧЕВА, Ксения 13 МАП "Меридиан" 2:42.33 337 lll
50m: 37.38 100m: 41.89 150m: 43.14 200m: 39.92

11. КУЗНЕЦОВА, Татьяна 13 МАП "Медведково" 2:43.74 328 lll
50m: 37.98 100m: 43.04 150m: 44.37 200m: 38.35

12. ЮХНИЧ, Александра 13 СШОР ЮМ (2) 2:45.37 318 lll
50m: 36.67 100m: 42.10 150m: 43.66 200m: 42.94

13. КАЛИНИНА, Виктория 13 МАП "Ховрино" 2:45.82 316 lll
50m: 37.76 100m: 43.19 150m: 43.08 200m: 41.79

14. СКОТСКАЯ, Варвара 13 МАП "Ховрино" 2:45.90 315 lll
50m: 36.58 100m: 42.03 150m: 44.62 200m: 42.67

15. РЫБНИКОВА, Анастасия 13 МАП "Некрасовка" 2:53.28 277 lll
50m: 39.76 100m: 43.67 150m: 45.87 200m: 43.98

16. ЗАХАРОВА, Элина 13 МФСОЦ "Люблино" 2:55.81 265 lll
50m: 39.34 100m: 43.99 150m: 47.17 200m: 45.31

17. СТЕШИНА, Анна 13 МКСШОР "Восток" 2:58.48 253 lюн
50m: 39.85 100m: 45.90 150m: 48.61 200m: 44.12

18. ЛЕВШИНА, Елизавета 13 МКСШОР "Север-70"-Молния 3:02.29 238 lюн
50m: 40.88 100m: 47.37 150m: 47.64 200m: 46.40

DNS ЛЕПЕНКОВА, Мария 13 ЦСиО Самбо-70 "Юность"



СК "Косино" Система автоматической регистрации времени 26-27 апреля 2024 г.
Бассейн 50 м ALGE SwimTime г. Москва
Splash Meet Manager, 11.78560 Registered to RSF/Moscow City Swimming Federation 27.04.2024 13:32 - Страница 2

Дистанция 8, Девочки, 200m Вольный стиль

Год рождения 2011 - 2012

1. КОРОБКОВА, София 11 МАП "Косино" 2:14.36 594 кмс
50m: 30.50 100m: 34.63 150m: 35.72 200m: 33.51

2. СМИРНОВА, Мария 11 МАП "Меридиан" 2:16.89 562 l
50m: 31.87 100m: 34.84 150m: 35.46 200m: 34.72

3. ФЕДОРОВА, Лада 11 МАП "Южный" 2:26.04 463 ll
50m: 32.47 100m: 36.06 150m: 38.79 200m: 38.72

4. ВАЖЕНИНА, Надежда 12 ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 2:29.70 429 ll
50m: 33.49 100m: 38.01 150m: 40.61 200m: 37.59

5. БОЧКОВА, Кира 12 МКСШОР "Запад"-Семерка 2:30.70 421 ll
50m: 34.01 100m: 38.06 150m: 40.48 200m: 38.15

6. КОНОВАЛОВА, София 11 ЦСиО Самбо-70 "Юность" 2:31.70 413 ll
50m: 34.70 100m: 38.38 150m: 40.09 200m: 38.53

7. РЫБАКОВА, Екатерина 11 МАП "Медведково" 2:31.81 412 ll
50m: 34.87 100m: 38.42 150m: 41.13 200m: 37.39

8. ПЛЕХАНОВА, Александра 12 МАП "Некрасовка" 2:34.06 394 ll
50m: 32.91 100m: 37.90 150m: 41.77 200m: 41.48

9. ЖИЛЬЦОВА, Таисия 12 МАП "Некрасовка" 2:34.38 391 ll
50m: 37.03 100m: 38.76 150m: 39.35 200m: 39.24

10. ШНЫРЕВА, Василиса 12 МГФСО 2:35.61 382 ll
50m: 34.82 100m: 39.31 150m: 41.56 200m: 39.92

11. ВИНОГРАДОВА, Станислава 12 МАП "Медведково" 2:36.60 375 ll
50m: 37.20 100m: 40.50 150m: 40.74 200m: 38.16

12. ЗАХАРОВА, Дарья 11 МАУ ДО "ДЮСШ-2", г.Троицк 2:37.12 371 ll
50m: 35.40 100m: 40.19 150m: 41.57 200m: 39.96

13. БАРСУКОВА, Мария 11 МАП "Некрасовка" 2:37.21 371 ll
50m: 34.92 100m: 40.20 150m: 41.62 200m: 40.47

14. КОСОВА, Дарья 12 МКСШОР "Запад"-Семерка 2:38.53 361 lll
50m: 36.78 100m: 39.98 150m: 41.44 200m: 40.33

15. ЗАХАРОВА, Анастасия 12 МГФСО 2:40.87 346 lll
50m: 34.65 100m: 40.20 150m: 42.74 200m: 43.28

16. ДМИТРИЕВА, Дарья 11 МГФСО 2:42.75 334 lll
50m: 35.86 100m: 40.71 150m: 43.35 200m: 42.83

17. СУРКОВА, Виктория 12 МКСШОР "Восток" 2:51.80 284 lll
50m: 38.32 100m: 44.28 150m: 45.92 200m: 43.28

18. ЩЕРБИНИНА, Елизавета 12 МФСОЦ "Люблино" 2:54.25 272 lll
50m: 39.76 100m: 44.41 150m: 44.69 200m: 45.39

19. ГАРИПОВА, София 12 ШП С.Комаровой 2:58.17 254 lюн
50m: 38.86 100m: 45.42 150m: 48.00 200m: 45.89

20. ХЛОПЮК, Василиса 12 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 2:58.78 252 lюн
50m: 40.86 100m: 48.02 150m: 46.31 200m: 43.59

21. КОМИССАРОВА, Евгения 12 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково 3:01.86 239 lюн
50m: 37.74 100m: 45.92 150m: 50.11 200m: 48.09

DNS ШЕВЧЕНКО, Елизавета 12 МГФСО
DNS ЧЕРНЯВСКАЯ, Виктория 12 СШОР ЮМ (1)
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Дистанция 8, Девочки, 200m Вольный стиль

Девушки 11-13 лет

1. КОРОБКОВА, София 11 МАП "Косино" 2:14.36 594 кмс
50m: 30.50 100m: 34.63 150m: 35.72 200m: 33.51

2. СМИРНОВА, Мария 11 МАП "Меридиан" 2:16.89 562 l
50m: 31.87 100m: 34.84 150m: 35.46 200m: 34.72

3. ФЕДОРОВА, Лада 11 МАП "Южный" 2:26.04 463 ll
50m: 32.47 100m: 36.06 150m: 38.79 200m: 38.72

4. ПОЛЕВОДОВА, Анна 13 МАП "Косино" 2:27.29 451 ll
50m: 34.86 100m: 37.90 150m: 38.39 200m: 36.14

5. ВАЖЕНИНА, Надежда 12 ЦСиО Самбо-70 "Ясенево" 2:29.70 429 ll
50m: 33.49 100m: 38.01 150m: 40.61 200m: 37.59

6. БОЧКОВА, Кира 12 МКСШОР "Запад"-Семерка 2:30.70 421 ll
50m: 34.01 100m: 38.06 150m: 40.48 200m: 38.15

7. КОНОВАЛОВА, София 11 ЦСиО Самбо-70 "Юность" 2:31.70 413 ll
50m: 34.70 100m: 38.38 150m: 40.09 200m: 38.53

8. РЫБАКОВА, Екатерина 11 МАП "Медведково" 2:31.81 412 ll
50m: 34.87 100m: 38.42 150m: 41.13 200m: 37.39

9. КОВАЛЕВА, Анастасия 13 МАП "Косино" 2:32.23 408 ll
100m: 1:13.98 150m: 40.39 200m: 37.86

10. КОСТИНА, Валерия 13 МАП "Южный" 2:32.30 408 ll
50m: 34.39 100m: 39.16 150m: 40.77 200m: 37.98

11. ГРЕБЕНЬКОВА, Лидия 13 МКСШОР "Запад"-Семерка 2:32.73 404 ll
100m: 1:14.97 200m: 1:17.76

12. ЕЛЬЦОВА, Дарья 13 МАП "Южный" 2:33.80 396 ll
50m: 35.11 100m: 38.34 150m: 40.75 200m: 39.60

13. ВЫБОРНОВА, Татьяна 13 МАП "Косино" 2:33.99 394 ll
50m: 34.19 100m: 39.25 150m: 40.73 200m: 39.82

14. ПЛЕХАНОВА, Александра 12 МАП "Некрасовка" 2:34.06 394 ll
50m: 32.91 100m: 37.90 150m: 41.77 200m: 41.48

15. ЖИЛЬЦОВА, Таисия 12 МАП "Некрасовка" 2:34.38 391 ll
50m: 37.03 100m: 38.76 150m: 39.35 200m: 39.24

16. ШНЫРЕВА, Василиса 12 МГФСО 2:35.61 382 ll
50m: 34.82 100m: 39.31 150m: 41.56 200m: 39.92

17. ВИНОГРАДОВА, Станислава 12 МАП "Медведково" 2:36.60 375 ll
50m: 37.20 100m: 40.50 150m: 40.74 200m: 38.16

18. ХЕЛМИ, Дина 13 МФСОЦ "Люблино" 2:36.75 374 ll
50m: 36.52 100m: 40.48 150m: 42.25 200m: 37.50

19. ЗАХАРОВА, Дарья 11 МАУ ДО "ДЮСШ-2", г.Троицк 2:37.12 371 ll
50m: 35.40 100m: 40.19 150m: 41.57 200m: 39.96

20. БАРСУКОВА, Мария 11 МАП "Некрасовка" 2:37.21 371 ll
50m: 34.92 100m: 40.20 150m: 41.62 200m: 40.47

21. КОСОВА, Дарья 12 МКСШОР "Запад"-Семерка 2:38.53 361 lll
50m: 36.78 100m: 39.98 150m: 41.44 200m: 40.33

22. ЛЕБЕДЕВА, Дарья 13 МАП "Некрасовка" 2:39.38 356 lll
50m: 35.20 100m: 40.67 150m: 42.09 200m: 41.42
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Дистанция 8, Девочки, 200m Вольный стиль, Девушки 11-13 лет

Место Год рождения Время Очки

23. ЗАХАРОВА, Анастасия 12 МГФСО 2:40.87 346 lll
50m: 34.65 100m: 40.20 150m: 42.74 200m: 43.28

24. КИРИЛЛОВА, Елизавета 13 МАП "Меридиан" 2:41.56 341 lll
50m: 35.73 100m: 41.17 150m: 43.12 200m: 41.54

25. РОГАЧЕВА, Ксения 13 МАП "Меридиан" 2:42.33 337 lll
50m: 37.38 100m: 41.89 150m: 43.14 200m: 39.92

26. ДМИТРИЕВА, Дарья 11 МГФСО 2:42.75 334 lll
50m: 35.86 100m: 40.71 150m: 43.35 200m: 42.83

27. КУЗНЕЦОВА, Татьяна 13 МАП "Медведково" 2:43.74 328 lll
50m: 37.98 100m: 43.04 150m: 44.37 200m: 38.35

28. ЮХНИЧ, Александра 13 СШОР ЮМ (2) 2:45.37 318 lll
50m: 36.67 100m: 42.10 150m: 43.66 200m: 42.94

29. КАЛИНИНА, Виктория 13 МАП "Ховрино" 2:45.82 316 lll
50m: 37.76 100m: 43.19 150m: 43.08 200m: 41.79

30. СКОТСКАЯ, Варвара 13 МАП "Ховрино" 2:45.90 315 lll
50m: 36.58 100m: 42.03 150m: 44.62 200m: 42.67

31. СУРКОВА, Виктория 12 МКСШОР "Восток" 2:51.80 284 lll
50m: 38.32 100m: 44.28 150m: 45.92 200m: 43.28

32. РЫБНИКОВА, Анастасия 13 МАП "Некрасовка" 2:53.28 277 lll
50m: 39.76 100m: 43.67 150m: 45.87 200m: 43.98

33. ЩЕРБИНИНА, Елизавета 12 МФСОЦ "Люблино" 2:54.25 272 lll
50m: 39.76 100m: 44.41 150m: 44.69 200m: 45.39

34. ЗАХАРОВА, Элина 13 МФСОЦ "Люблино" 2:55.81 265 lll
50m: 39.34 100m: 43.99 150m: 47.17 200m: 45.31

35. ГАРИПОВА, София 12 ШП С.Комаровой 2:58.17 254 lюн
50m: 38.86 100m: 45.42 150m: 48.00 200m: 45.89

36. СТЕШИНА, Анна 13 МКСШОР "Восток" 2:58.48 253 lюн
50m: 39.85 100m: 45.90 150m: 48.61 200m: 44.12

37. ХЛОПЮК, Василиса 12 МКСШОР "Север-77"-Дегунино 2:58.78 252 lюн
50m: 40.86 100m: 48.02 150m: 46.31 200m: 43.59

38. КОМИССАРОВА, Евгения 12 МКСШОР "Север-76"-Бескудниково 3:01.86 239 lюн
50m: 37.74 100m: 45.92 150m: 50.11 200m: 48.09

39. ЛЕВШИНА, Елизавета 13 МКСШОР "Север-70"-Молния 3:02.29 238 lюн
50m: 40.88 100m: 47.37 150m: 47.64 200m: 46.40

DNS ШЕВЧЕНКО, Елизавета 12 МГФСО
DNS ЧЕРНЯВСКАЯ, Виктория 12 СШОР ЮМ (1)
DNS ЛЕПЕНКОВА, Мария 13 ЦСиО Самбо-70 "Юность"


